
 

 

Prot.    4014/VII.2                                                                                                                       Roma, 13/11/2017 

 

AGLI ATTI  

AL SITO WEB  

 

ESITO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE: Avviso di avvio di una procedura negoziata senza 

previa pubblicazione di un bando di gara  (ex Art. 36, 58 ed ex art  63 del D.lgs. N. 50 del 18 Aprile 

2016) gestita con RDO della Piattaforma MePA ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016. Tipologia di 

fornitura: monitor Interattivi 65” con PC integrati, PC Desktop, Software vario, complementi di 

arredo, installazione e configurazione di tutti gli apparati.  Prot. N.  3350/VII.2  del 26/10/2017. 

CUP : D86J15002460007 
CODICE PROGETTO : 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2017-121 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le manifestazioni di interesse pervenute entro i termini stabiliti, giorno 10/11/2017 ore 12.00;  

VISTO che la documentazione presentata è conforme a quella richiesta;  

CONSIDERATO che si era posto il limite di domande, di cinque;  

VISTO che hanno presentato Manifestazione di interesse, cinque operatori economici acquisite al 

protocollo con il numero:  

N. NOMINATIVO PROT. N. DEL 

1 ROMA LIBRI & INFORMATICA SRL 3629 31/10/17 

2 MONDO INFORMATICA SRL 3860 06/11/17 

3 MS COMPUTER SOC. COOP. 3861 06/11/17 

4 DATA ITALIA SRL 3905 07/11/17 

5 BASCO BAZAR 2 SRL 3945 09/11/17 

 

VERIFICATO in data 13/11/2017 che le aziende suddette risultano iscritte sul MEPA– ICT2009;  

ACCOGLIE tutte le richieste di Manifestazione di interesse pervenute, 

Le aziende saranno invitate alla RDO tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione - 

MEPA.  

 

  Il Dirigente Scolastico/RUP  

   Prof. Luigi Maria Ingrosso 
                                                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                ai sensi dell’art. 3 comma 2 –D.Lgs. n.39/1993 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
LICEO SCIENTIFICO STATALE 

                                                         FRANCESCO D’ASSISI 
00172 ROMA - Viale della Primavera, 207 -  06 121122745 - FAX 06 2415987 
00171 ROMA - Via  Castore Durante, 11  06 121122765 - FAX 06 24416806 

 rmps10000a@istruzione.it-  http://www.liceofrancescodassisi.gov.it/ 
codice fiscale 80205370580 Cod. mecc. RMPS10000A Codice Univoco dell’Ufficio UFWC7I 

Distretto XV 

 

mailto:rmps10000a@istruzione.it-
http://www.liceofrancescodassisi.gov.it/

